
Výroční zpráva 

výboru, komise, pracovní skupiny Komise pro výběr žadatelů o nájem bytu v domě Milady 
Horákové 494/52 ve Svitavách se vstupními byty pro osoby 
v nepříznivé sociální situaci 

období od I 28.01.2019 I Do I 31.08.2019 I 
Zhodnocení činnosti 

Pracovní skupina se sešla celkem 2x, a to 16.04.2019, 13.06.2019 

2lenové pracovní skupiny projednali: 

• Projednání nových žádostí 
• Doporučení radě města k uzavření nájemních smluv s vybranými žadateli 
• Projednání prodloužení nájmů 
• Projednání ukončení nájmů 
• Průběžně členové skupiny řešili problémy s jednotlivými klienty vstupních bytů Qednalo se o pomoc 

při zavedení elektrické energie, splátkových kalendářů, pomoc při jednání na úřadech, při vyřízení 

dávek nepojistných systémů, řešení dluhové problematiky, pomoc při přípravě nezletilých dětí na 
vyučování, zajištění volnočasových aktivit, hledání a nabídka vhodného zaměstnání) . 

Jednání Pracovní skupiny probíhají v kanceláři č. 120 nebo č. 109, Městský úřad Svitavy, TG.Masaryka 
25. 

Přehled účasti · ednotli 'ch členů na · ednáních 
datum datum datum datum datwn datum 
jednání jednání j ednání jednání jednání jednání 
19.09.2019 04.10.2018 03.1 2.2018 17.01.2019 16.04.201 9 13.06.2019 
o o o Omluven Omluven Omluven 

Bc. R. Bočková Omluvena Omluvena o Omluvena o o 
Bc. L. Jurenová o o o o o o 
PhDr. E. Stiindl Omluven Omluven Omluven o Omluven Omluven 
In . A. Tomášková o o Omluvena o Omluvena o 
Bc. S. Rehořová o o o o o o 
Bc. S. Richtrová o o o Omluvena o o 
Bc. E. Ruschková o o o o o o 

O - účastnil se; X - neúčastnil se; - omluven 

Datum zpracování ~I 0_9_.0_9_.2_0_1_9 _____ ~ podpis předsedy 




